МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ШАДРИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ШГПУ)

ПРИКАЗ

17.08.2022 г. Шадринск № 207-ОФ

О зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших

оригиналы соответствующих документов на обучение по специальностям.

На основании решения приемной комиссии ШГПУ (протокол № 9 от 17.08.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на обучение с 01 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения на

места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет средств

федерального бюджета перечисленных ниже лиц, рекомендованных приемной комиссией

к зачислению и предоставивших оригиналы документов об образовании.

Приложение: на 3 л.

Председатель приемной комиссии                                                            А.Р. Дзиов

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                                           М.В. Едренкина

Приложение

к приказу 207-ОФ от 17.08.2022

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

очная форма обучения

 (срок обучения - 3 года 10 месяцев)

1. Арчаков Альберт Асланович

2. Базаров Руслан Базарович

3. Братцев Лев Сергеевич

4. Коршунов Павел Евгеньевич

5. Лошкова Анастасия Валерьевна

6. Лукинских Кирилл Александрович

7. Лушин Дмитрий Алексеевич

8. Макарова Софья Сергеевна

9. Никулин Данил Витальевич

10. Нохрина Екатерина Евгеньевна

11. Оглуздина Злата Романовна

12. Орлова Лилия Владимировна

13. Осокина Марина Артемовна

14. Парилов Кирилл Дмитриевич

15. Петрова Валерия Артемовна

16. Подшивалова Юлия Сергеевна

17. Саенко Кирилл Максимович

18. Сошников Владислав Сергеевич

19. Тахтараков Максим Павлович

20. Хабаров Александр Сергеевич

21. Харисламов Георгий Мансурович

22. Хваткова Кристина Дмитриевна

23. Чуварин Даниил Сергеевич

24. Щелинский Никита Эдуардович

25. Яренских Максим Владимирович

Специальность 49.02.01 Физическая культура

очная форма обучения

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1. Алексеева Диана Витальевна

2. Белкин Дмитрий Алексеевич

3. Боликова Кристина Андреевна

4. Бурнашев Станислав Артурович

5. Быкова Ольга Дмитриевна

6. Вавилов Кирилл Алексеевич

7. Женихов Данил Максимович

8. Кичигин Никита Алексеевич

9. Кожевникова Алина Михайловна

10. Колдырев Руслан Мурзатович

11. Колесников Артем Дмитриевич

12. Колодеюк Наталья Павловна

13. Копылова Ксения Сергеевна

14. Мащинов Илья Олегович

15. Меньшенин Вадим Александрович

16. Неверов Иван Евгеньевич

17. Никитин Вадим Денисович

18. Овчарова Карина Алексеевна

19. Пакулин Александр Алексеевич

20. Пяшкур Матвей Александрович

21. Савватеев Кирилл Сергеевич

22. Севостьянова Эмилия Михайловна

23. Фуфалдин Глеб Артѐмович

24. Цыкарева Алина Александровна

25. Черных Ариф Эльманович

Специальность 49.02.02 Адаптивная физическая культура

очная форма обучения

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1. Аллаяров Отабек Максютович

2. Амелина Анастасия Алексеевна

3. Атабаев Тимур Дурдымурадович

4. Борисенко Алина Васильевна

5. Гуламанов Довлатгельди Батырович

6. Дедюхина Ирина Анатольевна

7. Дружинин Павел Дмитриевич

8. Ермакова Анастасия Андреевна

9. Ермолина Анастасия Алексеевна

10. Забабурина Ксения Сергеевна

11. Злодеева Яна Алексеевна

12. Карионова Анастасия Антоновна

13. Колесникова Вероника Васильевна

14. Кондратьева Наталья Геннадьевна

15. Кузнецова Татьяна Дмитриевна

16. Куприянова Анна Валерьевна

17. Маклаков Антон Николаевич

18. Мамонтов Никита Алексеевич

19. Неверова Алена Владимировна

20. Островских Роман Евгеньевич

21. Пайвина Екатерина Леонидовна

22. Самылова Арина Валентиновна

23. Черепанова Анастасия Владимировна

24. Шукуров Сухраб Сабурович

25. Язов Амангелди Султанович